

# ManForce ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 04 38 33

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Morten Kaas Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ManForce ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 04 38 33
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Morten Kaas Mikkelsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Manforce Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.587.698 kr. mod 18.906.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.503 kr. mod 652.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.587.698</b>	<b>18.906.046</b>
1 Personaleomkostninger	-15.812.133	-17.802.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-20.396</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-224.435</b>	<b>1.083.281</b>
Andre finansielle indtægter	4.549	4.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.913</u>	<u>-59.513</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.799</b>	<b>1.028.201</b>
Skat af årets resultat	<u>48.296</u>	<u>-376.195</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.503</b>	<b>652.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	152.006
Disponeret fra overført resultat	<u>-201.503</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.503</b>	<b>652.006</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.607.627	1.142.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.309	116.733
Udsudte skatteaktiver	191.675	143.379
Andre tilgodehavender	174.880	221.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.050.491</u>	<u>1.623.822</u>
Likvide beholdninger	<u>225.757</u>	<u>1.186.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.276.248</b></u>	<u><b>2.810.030</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.276.248</b></u>	<u><b>2.810.030</b></u>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	299.525	501.028
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>379.525</u></b>	<b><u>1.081.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.725	197.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.320	65.040
Selskabsskat	0	194.312
Anden gæld	1.733.678	1.271.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.723</u>	<u>1.729.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.896.723</u></b>	<b><u>1.729.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.276.248</u></b>	<b><u>2.810.030</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.437.800	15.200.268
Pensioner	1.655.301	1.897.515
Andre omkostninger til social sikring	139.905	175.138
Personaleomkostninger i øvrigt	579.127	529.448
	<u><b>15.812.133</b></u>	<u><b>17.802.369</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>52</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.913</u>	<u>59.513</u>
	<u><b>29.913</b></u>	<u><b>59.513</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	501.028	349.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-201.503</u>	<u>152.006</u>
	<u><b>299.525</b></u>	<u><b>501.028</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	500.000	100.000
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet ydelse på 14 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.